[image: image1.jpg]{88

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.02.2023 г. № 6-р

          г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 06.12.2022 г. № 77-р «О приеме имущества в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21.04.2022 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области», с целью исключения технической ошибки
ОБЯЗЫВАЮ:

1.   Внести в распоряжение Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 06.12.2022 г. № 77-р «О приеме имущества в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
1) пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Багаева Т.Г.) принять в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области с постановкой на баланс Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

 А.Н. Гвоздев